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DOKUMENTY ODNIESIENIA

numer 02/05/2400

Deklaracja zgodności H2400

Group
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Wyrób przeznaczony do zastosowania w dziedzinie kształtowania krajobrazu terenów 
zielonych, w architekturze miejskiej, ogrodnictwie, itp.

Świadectwo odbioru 3.1.B nr 4986/2005 wg PN-EN 10204 + A1

Świadectwo odbioru 3.1.B nr 282900/2004 wg PN-EN 10204

Atest hutniczy 2.2 nr QD-181-QI-DKJ-1-2 wg PN-EN 10204/DIN 50049

Świadectwo odbioru PN-EN 10204/3.1.B nr 7978/K/2004

EN ISO 1461„Ochrona przed korozją. Powłoki cynkowe nanoszone na stal metodą 

zanurzeniową ( cynkowanie jednostkowe ) - wymogi i badania.”

PN-87/H-04605 „Ochrona przed korozją. Określenie grubości powłok metalowych 

metodami nieniszczącymi.”

PN-86/H-04623 „Ochrona przed korozją. Pomiar grubości powłok metalowych.”
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PARAMETRY TECHNICZNE
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Misa dolna z nogami

Pierścienie

Śruba 10x50

Płaskownik zabezpieczający

Śruba 10x90

Maszt ( profil 50x50 mm ) 1 szt.

Klej do uszczelki 4 szt.

Maszt ( profil 60x60 mm ) 1 szt.

Uszczelka

Przęsło górne

Przęsło dolne

1 szt.

11 szt.

18 szt.

8 szt.

4 szt.

4 szt.

2 szt.

38 m
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25.99 POZOSTAŁE GOTOWE WYROBY METALOWE, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANE
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1335 litrów

2610 mm

1200 mm

147 kg

36 miesięcy

ilość poziomów

kubatura

waga

gwarancja

wysokość całkowita

średnica podstawy

średnica pierścieni ( mm ) 650
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grubość blachy

grubość blachy ( podstawa )

1,5 mm

3 mm

Deklarujemy pełną odpowiedzialnością, że niniejszy wyrób jest zgodny                       
z zasadniczymi wymaganiami dyrektywy Unii  Europejskiej oraz dokumentami 
odniesienia wymienionymi  w pkt. 5.


